

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 971347414		
Forening/organisasjon Stangalands Korpsene		
Adresse Postboks 329	Postnr. 4291	Poststed KOPERVIK
E-postadresse kassererstangaland@gmail.com		Telefon 98426650
Internettadresse facebook.com/StangalandBrass		Bankkonto 3361 25 44846
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn HEIN GEORG	Etternavn HARAM	
E-postadresse heinferk@gmail.com		Mobilnr. 98426650
Kontaktpersonens funksjon Styremedlem/korps sjef Brass		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	25
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	10
Totalt antall aktive medlemmer	32

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	100 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	0
Organisasjonens driftskostnader siste år	828 000

**Begrunnelse for søknad**

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Hei!

Stangaland Brass (voksenkorps i Stangalandskorpse) søker med dette om driftstilskudd fra Karmøy kommune.

Vi er et korps som liker å ta litt plass lokalt. Vi arrangerer konserter året rundt, og særlig julekonsertene våre tar fulle hus vært eneste år 21-22. desember i Kopervik kirke.

I tillegg deltar vi jevnlig på konkurranser som Siddis Brass og NM Brass. Vi har tatt sølv fem ganger på rad i Siddis Brass, og vårt seneste stolteste øyeblikk er 2. plass i 3. divisjon i NM Brass 2023, og dermed opprykk til 2. divisjon i 2024!

Vi søker om et beløp på 100.000 kr for å utvikle korpset vårt til å være konkurransedyktig i 2. divisjon - og holde oss der i overskuelig fremtid. For å få til dette ser vi på mulighetene til å arrangere MasterClasses med flere av landets største og flinkeste brassbandmusikanter i 2023. Vi har kjempetro på at gevinsten fra dette blir økt motivasjon blant de eldre og ikke minst de yngste, og gjør oss til et slagkraftig korps på lang sikt.

Gevinstene fra dette blir som sagt økt motivasjon, økte konkurranseegenskaper, og mer samlet lagfølelse.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja  
 Nei

**Dokumentasjon**

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap

Type vedlegg Årsberetning	Last opp vedlegg 4) Årsrapport brassen 22.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Budsjett	Last opp vedlegg 7) Vedlegg 2.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Regnskap	Last opp vedlegg 6) Vedlegg 1.pdf	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post